平成３０年１２月

クミアイプロパンガス利用者 各位

JA 東能登川

 いつもクミアイプロパンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 平成３０年１２月検針分のＬＰガス料金は下記のとおりです。

【一般料金】                         （税込金額）

　　　　　１,７２８円

従量料金

　　３０．１㎥～９９，９９９㎥

　　　５７３．２６円／㎥

　　　５５２．１６円／㎥

　　　５３１．０８円／㎥

　　　５２０．２８円／㎥

　　　５０９．４８円／㎥

　　　４６６．２８円／㎥

基本料金

　　　０．１㎥　～　　５．０㎥

　　　５．１㎥　～　１０．０㎥

　　１０．１㎥　～　１５．０㎥

　　１５．１㎥　～　２０．０㎥

　　２０．１㎥　～　３０．０㎥

【ＬＰガス使用量による料金例】（参考）           （税込金額）

ご使用量

　　　　　　　　５．０㎥

　　　　　　　１０．０㎥

　　　　　　　２０．０㎥

合計（税込）

　　　　 　 ４,５９４円

　　　　 　 ７,３５５円

　　　　　１２,６１２円

※料金の算出方法（円未満四捨五入）＝基本料金＋従量料金

 （例）１０．０㎥ご使用の場合のガス料金 ７，３５５円（税込）

 内訳 基本料金     １，７２８円

    従量料金の計算 （５㎥×５７３．２６円）＋（５㎥×５５２．１６円）

            ＝５，６２７

 ☆その他にもお得な燃転契約のプランをご用意しております。

  詳細につきましては、下記までお問い合わせください。

購買課

東近江市垣見町８１８番地

電話：０７４８-４２-１３４５